

SSK POWER ApS

Aldersrovej 19
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/07/2019

Jan Kim Engemand
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SSK POWER ApS
Aldersrovej 19
8600 Silkeborg

Telefonnummer: 61306198

CVR-nr: 36033606

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed og ledelsesrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 86 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Opstilling af årsregnskab

Efter aftale har Jan Kim Engemand, Silkeborg Kontorassistance ydet assistance med gennemgang og opstilling af årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		8.193	-33.285
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-7.200	-4.900
Resultat af ordinær primær drift		993	-38.185
Øvrige finansielle omkostninger		-1.006	-1.864
Ordinært resultat før skat		-13	-40.049
Skat af årets resultat	2	99	-902
Årets resultat		86	-40.951
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		86	-40.951
I alt		86	-40.951

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.900	31.100
Materielle anlægsaktiver i alt		23.900	31.100
Anlægsaktiver i alt		23.900	31.100
Andre tilgodehavender		4.127	9.993
Tilgodehavender i alt		4.127	9.993
Likvide beholdninger		21.372	3.101
Omsætningsaktiver i alt		25.499	13.094
Aktiver i alt		49.399	44.194

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-95.975	-96.061
Egenkapital i alt		-45.975	-46.061
Hensættelse til udskudt skat		803	902
Hensatte forpligtelser i alt		803	902
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.406	5.188
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		89.165	84.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		94.571	89.353
Gældsforpligtelser i alt		94.571	89.353
Passiver i alt		49.399	44.194

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7200	4900
	7200	4900

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-99	902
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-99	902

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret